
معاون وزیر صمت و رئیس هیأت عامل سازمان گسترش و نوسازی 
صنایــع ایران )ایــدرو( تاکید کرد: بایــد در بخش تولید کارهــای نوآورانه و 

خلاقانه ای انجام شود.
شـرکت  دو  مشـکلات  مطالبه گـری  اهمیـت  بـه  اشـاره  بـا  مقیمـی 
از اداره کل صمـت اسـتان، گفـت:  ریخته گـری و ماشـین سـازی تبریـز 
انجـام شـود  ایـن دو شـرکت  از هـر تصمیمـی کـه در راسـتای توسـعه 

می کنیـم. پشـتیبانی 
رئیــس هیــأت عامــل ســازمان گســترش و نوســازی صنایــع ایــران )ایدرو( 
افــزود: یکــی از مصوبــات ســفر رییــس جمهــور بــه آذربایجان شــرقی موضوع 
نوســازی و بازســازی دو شــرکت ریخته گــری و ماشــین ســازی تبریــز اســت 
ــر  ــن شــرکت ها را تحــت تاثی ــه نوســازی و بازســازی ای و هــر موضوعــی ک
قــرار دهــد بایــد اکنــون احصــا و بررســی شــود تــا ایــن طــرح بــه مرحلــه 

اجرایــی برســد.
حبیب اله خاندانی، مدیرعامل شــرکت ریخته گری ماشین سازی تبریز نیز 
گفت: اکنون تیمی از ســوی سازمان گسترش و نوســازی صنایع ایران برای 
پیشبرد اهداف طرح بازسازی و نوسازی دو شرکت ریخته گری و ماشین سازی 
تبریز تشکیل شده است که در حال عارضه یابی و ارائه راهکارهای مختلف برای 

برون رفت از مشکلات موجود هستند.
وی بـا بیـان این که اجرای کامل طرح نوسـازی و بازسـازی این دو شـرکت 
زمان بـر خواهـد بـود، افـزود: بـه منظور دسـتیابی بـه وضعیت نسـبتا مطلوب 

در رونـد تولیـد طرحـی با عنوان طـرح اضطرار از سـوی مدیران شـرکت ارائه 
شـده است.

مدیرعامل شــرکت ریخته گری ماشین ســازی تبریز تاکیــد کرد: در طرح 
اضطرار با جایگزینی کوره های ذوب فرکانس متوســط که راندمان )بهره وری( 
بالا و مصرف انرژی پایینی دارند و همچنین ایجاد خط جدید ذوب ریزی، تناژ 
تولیــد و کیفیت محصولات افزایش می یابد که در ایــن بین علاوه بر افزایش 
تنوع محصولات تولیدی در داخل و خارج از کشــور قیمت های رقابت پذیر نیز 

خواهیم داشت.
سامبرانی، مدیرعامل شرکت ماشین سازی تبریز نیز با بیان این که بازسازی 
و نوســازی صنایع کشور باید در دســتور کار قرار گیرد، گفت: در حال حاضر 
برای به روز رســانی و تامین ماشــین آلات صنعتی این شرکت اعتبار زیادی 
نیاز است که در این زمینه تمام تلاشمان را انجام می دهیم تا به شرایط بهبود 

دست یابیم.
گروه ماشین سازی تبریز در سال ۱۳۴۶ با هدف ایجاد اشتغال برای ۴۰ هزار 
نفر بنیان گذاشــته شد کد در مدت کوتاهی بستری برای ایجاد صنایع وابسته 

بزرگ دیگری چون ریخته گری، لیفتراک سازی، ایدم و موتوژن شد .
ماشین ســازی تبریز به عنــوان یکی از واحدهای قدیمــی و مهم صنعتی 
کشور، نقش بســزایی در تأمین قطعات صنایع مختلف از جمله خودروسازی، 
ماشین ســازی و نفت و گاز ایفا می کند و نوســازی آن می تواند گام مهمی در 

جهت افزایش توان رقابتی و تولید ملی باشد.

ماشین سازی تبریز نوسازی می شود 
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اســتاندار آذربایجان شرقی در ادامه افزود: در ســطح استان در ایام 
گذشته کمترین تبعات را داشتیم و این در سایه انسجام مردم و تولیدکنندگان 
عزیــز بود حتی در خصــوص تنظیم بازار، کالا های لازم به وفور تامین شــد و 

کالا های موجود در گمرک به تعداد۱۰ هزار تن به سرعت ترخیص شدند.
سرمست در پایان خاطر نشان کرد: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر در تامین 
ســوخت نیز روزانه بالغ بر ۹ میلیون لیتر به جایگاه ها تحویل شــد، در شرایط 
موجود هم از عزیزان خواسته شده تا بیش از پیش در تامین اقلام مصرفی مردم 

تلاش کنند.
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جبران خسارات واحدهای
 تولیدی در آذربایجان شرقی

 نخستین ساعات حمله در صحنه حاضر بودید و در عملیات امدادی 
خوش درخشیدید.

وی با بیان اینکه ما هلال احمر را از خود و خود را از هلال احمر می دانیم، به 
عملکرد مؤثر جمعیت هلال احمر در بســیج گروه های مردمی و امدادرسانی در 
بحران ها اشــاره و اظهار کرد: هلال احمر همواره در تمام حوادث حضوری فعال 

داشته و نقش محوری ایفا کرده است.
فرمانده سپاه عاشورا با اشاره به فرمایشات بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی و 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر نابودی رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: سپاه پاسداران 
جلوه عملی این فرمایش را با اقتدار نشان داده و امروز معنای واقعی انسانیت و 

جهاد، به برکت انقلاب اسلامی در میدان عمل متجلی شده است.
وی گفت: اســتکبار جهانی در جریان این عملیات، به قدرت و توان موشکی 
ایــران پی برد و در برابر اراده مردم ایران، اقتدار نیروهای مســلح و الطاف الهی 

تسلیم شد.
حمید منجــم، مدیرعامل جمعیــت هلال احمر آذربایجان شــرقی هم با 
گرامیداشت یاد و خاطره فرماندهان، سرداران و شهدای حملات ددمنشانه رژیم 
صهیونیستی، از ایثار و فداکاری های پاسداران انقلاب اسلامی در نبرد حق علیه 

باطل قدردانی کرد.
وی با تأکید بر نقش مهم و ماندگار ســپاه در دفــاع از ارزش های انقلاب و 
امنیت ملت ایران، مجاهدت های اخیر نیروهای مسلح به ویژه در مقابله با تجاوزات 

دشمن صهیونیستی را برگ زرینی بر افتخارات این مرز و بوم دانست.
در پی نقش آفرینی مؤثر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مقابله با تجاوزات 
رژیم صهیونیستی، اعضای شورای معاونین جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی 
با حضور در لشکر ۳۱ عاشورا با فرمانده این یگان دیدار و از تلاش های ایثارگرانه 

پاسداران انقلاب اسلامی قدردانی کردند.
به گفته مجتبی خالدی سخنگوی جمعیت هلال احمر کشور از ابتدای وقوع 
حملات رژیم صهیونیســتی، ۲ هزار و ۵۲۳ امدادگر در قالب ۶۵۷ تیم عملیاتی 
وارد میدان شــدند که شــامل ۱۸۸ تیم ارزیاب، ۵۳ تیم جســت وجو، ۳۲ تیم 
نجات فنی، ۶۰ تیم فوریت های پزشکی، ۵۵ تیم واکنش سریع و سایر گروه های 
پشــتیبانی بودند. در تجاوزات جنگ ۱۲ روزه، پنج امدادگر شهید و بیش از ۳۰ 

نفر مجروح شدند.
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استکبار جهانی در برابر اراده
 مردم ایران تسلیم شد 

وی با اســتناد به ماده ۱ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تأکید کرد:  
تحقق اهداف کلان پیش بینی شــده برای مناطق آزاد کشور نیازمند همگرایی 
تمام ارگان ها در چارچوب قوانین و ایجاد درک مشترک از مأموریت های مناطق 
آزاد اســت و ما برای رسیدن به جایگاه واقعی نیاز به همراهی و همسویی تمام 

دستگاه های اجرایی و قضایی داریم.
او  با اشــاره به شعارهای ســال های اخیر مقام معظم رهبری درباره اولویت 
اقتصاد خاطرنشــان ساخت: در سال های اخیر تأکید بر مسائل اقتصادی بوده و 
مناطق آزاد به عنوان جبهه های اقتصادی کشور، مأموریت های مهمی در سطح 

ملی بر عهده دارند.
رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس اضافه کرد: منطقه 
آزاد ارس به عنوان صنعتی ترین منطقه آزاد کشور نیازمند دستگاه قضایی چابک، 
شفاف و عدالت محور است. هرچه احکام قضایی با دقت و سرعت بیشتری صادر 
شــوند، امنیت ســرمایه گذاری و رونق تولید تضمین می شود. از طرفی تضمین 
امنیت اقتصادی هزاران شــغل مستقیم و غیرمســتقیم این منطقه، وابسته به 

عملکرد دقیق دستگاه قضایی است.
مقدم زاده با تقدیر از نگاه ویژه رییس دادگستری استان به مسائل ارس افزود: 
ریاست محترم دادگستری استان همواره نگاه ویژه ای به منطقه آزاد ارس داشته 
انــد و این نگاه و تصمیمات و تمهیدات و راهبردهای وی زمینه ســاز تعاملات 

سازنده شده است. 
مقدم زاده با تجلیل از خدمات پورفرض اله اظهار داشــت: خدمات ایشان در 
دوران مســئولیت به ویژه در حل مشکلات و گره گشایی از کارها، منشأ خیر و 
برکت برای منطقه بود.امروز حفظ این رویکرد با همکاری رییس جدید، ضرورتی 

انکارناپذیر است.
وی با تاکید بر اینکه ما کارگزاران مردم هســتیم و رضایت آنها ملاک ارزیابی 
عملکرد ماســت، سرمایه گذاری کلان انجام شــده در منطقه را نیز یادآور شد و 
همکاری دستگاه قضا در این باره را رکن اساسی در تحقق این امر خواند و تلاش 
همگانی برای برقراری امنیت به عنوان اساسی ترین مقوله را یک ضرورت برشمرد.
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دستگاه قضایی؛ پشتوانه امنیت
 اقتصادی و سرمایه گذاری 

 قهری و ســلبی، لازمه اثرگذاری است. امر به معروف و نهی از منکر، 
یعنی تشویق به نیکویی و بازداشــتن از زشتی، به بیانی هنرمندانه، دلسوزانه و 
بر مبنای خرد جمعی. فرهنگ ســازی عمیق، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی گفت: تبیین مستند ارزش ها و پیوست رسانه ای، سه ضلع مثلث 
موفقیت در ترویج این فریضه هاســت. امروز رسانه و هنر، مهم ترین جبهه امر به 
معروف و نهی از منکرند. وقتی تصویر واقعی نیکی ها و زشتی ها به درستی روایت 

شود، جامعه خود پاسدار ارزش ها می گردد.
وی افزود: ما در اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی آذربایجان شرقی مصمم 
هستیم جریان روایت گری رسانه ای را به سمت اصول، اخلاق و هویت ملی سوق 
داده و هنرمندان متعهد را سردمدار نهضت اصلاح اجتماعی بدانیم. به باور من، 

قدرت تاثیر تصویر و پیام هنری از هزاران سخن مستقیم بالاتر است.
 پایان اظهار کرد: برای پرهیز از هرگونه افراط یا برداشت غلط، تأکید بر آموزه های 
رحمانی اسلام، شناخت دقیق آسیب های اجتماعی، استفاده از زبان مشترک با نسل 
جدید و پرهیز از تنگ نظری یا شــعارزدگی حیاتی است. امر به معروف دعوت به 

همدلی و مشارکت است، نه ابزاری برای تفرقه یا سخت گیری بی مورد.
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رسانه و هنر، مهم ترین جبهه
 امر به معروف و نهی از منکرند 

مقایسه نیست؛ چراکه ۹۵ درصد اقتصاد استان بخش خصوصی اند، 
که البته خوش حســاب تر از بخش هــای دولتی از جمله ســازمان های تابع 
شــهرداری عمل می کنند! ما از ظرفیت مــاده ۵۰ قانون برای وصول مطالبات 
اســتفاده می کنیم، ولی این آخرین حربه اســت و ترجیح ما، تعامل سازنده با 

سازمان هاست.
وی درباره ســرمایه گذاری و مدیریت منابع نیز گفت: یکی از چالش های جدی 
تأمین اجتماعی، نسبت پشتیبانی پایین است. ما اکنون با نسبت ۳.۶ بیمه پرداز به 
یک مستمری بگیر مواجهیم، در حالی که میانگین مطلوب ۸ به ۱ است. این شاخص، 

بر پایداری منابع سازمان و قدرت مانور ما در مواجهه با بحران ها تأثیر مستقیم دارد.
مدیــرکل تأمین اجتماعی آذربایجان شــرقی با اشــاره به نقــش قوانین و 
سیاســت گذاری ها افزود: دولت در سال های گذشته وظایف و تعهداتی را بدون 
پشــتوانه مالی به سازمان تحمیل کرده که نتیجه آن، انباشت بدهی ها و شکاف 
شدید نقدینگی است. قوانینی که از سال ۱۳۸۸ به بعد تصویب شده اند، بسیاری 
به ضرر سازمان بوده اند و اگر مجلس در همان زمان تدابیر بلندمدتی می اندیشید، 

امروز شاهد تهدید ورشکستگی در تأمین اجتماعی نبودیم.
دباغ صادقی پور گفت: ما با استفاده از ظرفیت های سرمایه گذاری، بانک رفاه، 
شستا و... می توانیم بخش زیادی از کمبودها را جبران کنیم، به شرطی که دولت 
و مجلس مسیر را برای اســتفاده از این ظرفیت ها باز بگذارند. در همین راستا، 
طرح های تحولی مدیرعامل ســازمان و تدوین مشــوق هایی مانند معافیت های 

بیمه ای برای کارفرمایان، می تواند گشایش هایی در حوزه تاب آوری ایجاد کند.
وی با بیان اینکه »تاب آوری فقط یک مفهوم نیســت، بلکه یک الزام برای بقا 
و خدمت رسانی در شرایط دشوار اســت«، تأکید کرد: برای ما، تقویت تعامل با 
کارفرمایان، جلوگیری از فرار بیمه ای، توسعه پوشش بیمه ای در مشاغل سنتی 
نظیر کفش و قالی، و اصلاح قوانین، اصلی ترین مسیرهای تاب آوری سازمان در 

استان به شمار می آیند.
دباغ صادقی پــور در خصوص اقدامات اخیر این اداره کل اظهار داشــت: در 
پی بروز شــرایط بحرانی، جلســه اضطراری کمیته بحران برگزار و وظایف اعضا 
مجدداً مرور شد. علیرغم محدودیت منابع، حقوق بازنشستگان، مستمری بگیران 
و کارکنان زودتر از موعد پرداخت شد و تمامی حمایت ها و تعهدات کوتاه مدت از 

جمله بیمه بیکاری و کمک هزینه ها به موقع انجام گرفت.
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تاب  آوری تأمین اجتماعی
 نیازمند اصلاح ساختارها است

گاه ملی صدورمجوزها نشان می دهد که در ۱۲ روز این جنگ، ۱۰۸۱ 
مجوز از طریق درگاه ملی ثبت درخواست گردیده است.

وی یادآور شد: از این تعداد، ۴۶۸ مورد صدور مجوز انجام گرفته است و مابقی 
در حال بررسی می باشند در ضمن ۲۹۸ مورد از مجوزهای صادر شده متعلق به 

پروانه های کسب بوده است.
بهروزی با اشاره به عملکرد دستگاه های اجرایی استان در درگاه ملی مجوزهای 
کسب وکار در سال ۱۴۰۴ اظهارداشت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۴۶۵۴)با 
احتساب شناسه های یکتا( درخواست در درگاه ملی مجوزهای کسب و کار ثبت 

شده است.
وی افزود: از این تعداد، ۷۵۲۵)با احتســاب شناسه های یکتا( مجوز کسب و 

کار صادر شده است.
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صدور 468 مجوز كسب و كار 
در 12 روز جنگ تحمیلی

صنعت خاطرنشــان کرد: اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شــرقی با جدیت در حال پیگیــری اقدامات مؤثر برای کاهش آســیب پذیری 
تولیدکنندگان از نوســانات تأمین انرژی بوده و تأمین ســوخت مولدها، یکی از 

راهکارهای اجرایی در این زمینه است.
با اجرای این طرح، امکان تداوم فعالیت در بسیاری از واحدهای تولیدی به ویژه 
در دوره های اوج مصرف برق فراهم شده و گامی مؤثر در مسیر حمایت از تولید 

و حفظ اشتغال در استان برداشته می شود.
آذربایجان شرقی در حوزه اشــتغال واحدهای صنعتی با استقرار ۶.۴ درصد 
واحدهای صنعتی کشور ششمین استان کشور است و پنج درصد اشتغال صنعتی 

را در اختیار دارد.
این اســتان دارای ۵۷ شهرک و ناحیه صنعتی دولتی، ۱۵ شهرک خصوصی، 

یک منطقه آزاد تجاری و یک منطقه ویژه اقتصادی است.
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تامین سوخت مولدهای برق
 صنایع آذربایجان شرقی

 در آلودگی هوای شـهر تبریز اسـت ولی این نیروگاه در فاصله با شـهر 1
قـرار گرفتـه درحالـی که خودروهـای عمومـی دودزا با تعـداد بالا بـه عنوان یک 
عامـل مهـم دیگـر، در بطـن جامعـه و فاصله بسـیار کـم با مـردم درحـال تولید 

هستند. آلایندگی 
وی به وضعیت ذرات آلاینده ایجاد شــده در تبریز اشــاره کرد و افزود: تبریز 
متاســفانه یکی از شــهرهای تولیدکننده گاز آلاینده گوگرد اســت که وضعیت 

آلایندگی را تشدید می کند.
وی خاطرنشــان کرد: امروز توسعه ناوگان حمل و نقل شهری در تبریز از نان 

شب واجب تر است.
خازینی با اشــاره به انتخاب تبریز به عنوان پایتخت محیط زیست کشورهای 
اسلامی ۲۰۲۵ گفت: باید از این فرصت برای آگاهی بخشی و همراه سازی عمومی 

برای بهبود وضعیت هوای شهر استفاده کرد.
غلامحســین مهــدی پــور، پژوهشــگر حــوزه انــرژی نیــز گفــت: در گذشــته 
آب و هــوای تبریــز دارای ســاختار و فضایــی خــاص بــود و فضاهــای نامرغــوب 
بــه ســکونت اختصــاص یافتــه و بهتریــن فضاهــا در اختیــار اراضــی کشــاورزی 

قــرار داشــت.
وی افزود: قبلا در هرمحله یک باغ وجود داشت که به خودبسندگی شهر کمک 
می کرد اما امروز عکس این موضوع اتفاق افتاده و اراضی کشــاورزی باسمنج را به 

منطقه مسکونی فاز دوم خاوران تبدیل کرده ایم.
پژوهشــگر حوزه انرژی  ادامه داد: امروز تمامی ظرفیت های زیســت محیطی 
شــهری از بین رفته است و نیازمند بررسی و اقدام عملی در بهبود وضعیت شهر 

هستیم.

استفاده از انرژی های تجدیدپذیر  برای کاهش آلایندگی در کلانشهرها

مســیر تولید را برای این واحدها هموار و در این زمینه شرایط حضور 1
و بازدید مدیران واحدهای صنعتی در نمایشــگاه های داخلی و خارجی، تامین 
نیازهای فناورانه و نیروی کار متخصص آن ها و ارایه مشاوره های تخصصی برای 

حل مشکلات و بازاریابی آن ها را فراهم می کند.
فیض زاده، با اشــاره به اینکه تقاضای ســرمایه گذاری و درخواست زمین از 
شهرک ها و نواحی صنعتی در این استان خیلی زیاد است، افزود: برای پاسخگویی 
به نیاز ســرمایه گذاران طرح توسعه برخی از شهرک ها و نواحی صنعتی استان 
در حال اجرا بوده و عمده مشکل در این زمینه کمبود زیرساخت های مربوط به 

تامین انرژی به ویژه در حوزه آب و برق است.
وی اظهار کرد: در زمان کنونی بیش از سه هزار واحد صنعتی در شهرک ها و 
نواحی صنعتی استان در حال ساخت و ساز هستند و تلاش می شود با بازچرخانی 

پساب خروجی تصفیه خانه های فاضلاب موجود در شهرک ها و نواحی صنعتی و 
ایجاد نیروگاه های خورشیدی نیازهای واحدهای صنعتی را تامین کرد.

در زمان کنونی ۵۸ شــهرک و ناحیه صنعتی مصوب دولتی و ۱۲ شــهرک 
صنعتی غیردولتی در آذربایجان شــرقی وجود دارد که از این تعداد ۵۱ شهرک 

صنعتی دولتی و ۹ شهرک صنعتی غیردولتی در مرحله بهره برداری قرار دارند.
در شــهرک های صنعتی دولتی برای ۶ هزار و ۴۲ واحد و در شــهرک های 
صنعتــی غیردولتی برای یک هزار و ۳۷۸ واحد صنعتــی زمین برای احداث و 

فعالیت واگذار شده است.
بر اســاس آمار، حدود چهار هزار و ۸۰۰ واحد صنعتی در استان وجود دارد 
که از این تعداد چهار هزار و ۳۴۲ واحد صنعتی در شهرک های صنعتی مستقر 

هستند.

ایجاد ۱۵ خوشه تخصصی در شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی 

بـه متقاضیـان گرامـی به عنـوان سـرمایه های انسـانی و آینده سـازان 
میهـن عزیزمـان ایـران توصیـه می شـود از فرصـت ایجـاد شـده بـرای افزایـش 
آمادگـی هـای علمی و انگیزشـی خود حداکثر اسـتفاده را به عمـل آورند و برای 
آگاهـی از اخبـار و اطلاعیـه هـای شـرکت در آزمـون به درگاه رسـمی سـازمان 

سـنجش مراجعـه کنند.
در ضمن اطلاعات تکمیلی آزمون سراســری، تاریخ پرینت کارت شرکت در 
آزمون و محل رفع نقص کارت، در روز دوشنبه ۱۶/۰۴/۱۴۰۴ از درگاه این سازمان 

اطلاع رسانی خواهد شد.
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نوبت دوم كنکور 
26 و 2۷ تیر برگزار می شود

 وی افزود: شــرایط اقلیمی ســازگار و مطلوب، مدیریت دقیق مزرعه و 
استفاده از بذور مناسب و اصلاح شده در عملکرد بالای این محصول نقش محوری 

دارند. 
رحیم زاده گفت: با در نظر گرفتن مزایای زراعی و مساعد بودن شرایط کشت 
این محصول در ســطح استان ضرورت دارد که سرمایه گذاران برای ایجاد صنایع 
تبدیلی مرتبط و تعاونی های تولید بــا هماهنگی مراجع ذی ربط برای مدیریت 
بهتر بازاررسانی داخلی و خارجی، در عرصه حضور یافته و با استفاده از ظرفیت و 
پتانسیل منطقه، ضمن حفظ انگیزه برای استمرار فعالیت های کشاورزی، از ضرر و 

زیان وارده به کشاورزان جلوگیری به عمل آید.
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تولید ۷۹ هزار تن 
سیب زمینی در آذربایجان شرقی

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی آذربایجان شرقی با اشاره به نقش 
حیاتی گندم در امنیت غذایی کشور افزود: رعایت دقیق استاندارد های نگهداری، علاوه 
بر حفظ کیفیت و سلامت محصول، مانع از بروز خسارات ناشی از آفات و عوامل محیطی 

می شود و زمینه را برای تحویل گندم با کیفیت به چرخه مصرف فراهم می کند.
هاشم زاده با تاکید بر همکاری مستمر کارشناسان کنترل کیفیت و مسئولین 
مراکز خرید، خواســتار نظارت دقیق بر روند تحویل، آزمایش و ذخیره ســازی 

گندم شد.
وی در این بازدید از بخش های مختلف سیلوی ذخیره گندم شهرستان مرند 
از جمله ورودی و خروجی گندم، تجهیزات توزین، آزمایشــگاه کنترل کیفیت و 
انبار های نگهداری، دیدن کرد و اهمیت و ضرورت رعایت استاندارد های بهداشتی 

و ایمنی در نگهداری گندم را مورد تاکید قرار داد.
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آمادگی ۷1 مركز خرید گندم 
در آذربایجان شرقی

وی با بیان اینکه دســتگاه هــای اجرایی باید به صورت جهادی عمل 
کنند، بیان کرد: همچنین بسیاری از مشکلات که با یک اقدام کوچک حل می 

شود،باید به سرعت مدنظر قرار گیرد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جنگ فرصتی است که می 
توان ضعف ها و نقاط قوت را تشــخیص داد، بیان کرد: به واقع ما در جنگ ۱۲ 
روزه اخیر ضعف هایی داشتیم. از این رو باید این ضعف ها به سرعت جبران شود. 
ارائه ارزاق عمومی در قالب کالابرگ به مردم باید مد نظر مسئولین و دولت قرار 

گیرد و ارائه کالابرگ به مردم به هیچ وجه نباید متوقف شود.
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ارائه كالابرگ به مردم 
نباید متوقف شود 
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